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WYŁAZ NADACH
1,20mx0,90m

GŁÓWNYPION
WENTYLACJI
MECHANICZNEJ

1416,02m3

2662,21m3
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306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

SALAWIELOFUNKCYJNA

WYKŁADZINA
DYWANOWA

WYKŁADZINA
DYWANOWA

WYKŁADZINA
DYWANOWA

WYKŁADZINA
DYWANOWA

WYKŁADZINA
DYWANOWA

WYKŁADZINA
DYWANOWA

WYKŁADZINA
DYWANOWA

TERAKOTA

TERAKOTA

TERAKOTA

TERAKOTA

TERAKOTA

3,45m2

13,77m2

14,20m2

KORYTARZ 3 23,82m2

TOALETA-NIEPEŁNOSPRAWNI

TOALETA-DAMSKA

TOALETA-MĘSKA

GRES

GRES

KOMUNIKACJA 9,14m2

147,61m2

WYKŁADZINA
DYWANOWA

GRES

533,73m2

TERAKOTA

GRES

PIĘTROIIPOWIERZCHNIA UŻYTKOWA

GRES

PIĘTRO 2

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA-BUDYNEKISTNIEJĄCY, MODERNIZOWANY

TARAS

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA-CZĘŚĆNOWOPROJEKTOWANA

GRES
MROZOODPORNY

KORYTARZ 2

HALL

POKÓJBIUROWY 1

POKÓJBIUROWY 2

POKÓJBIUROWY 3

POKÓJBIUROWY 4

POKÓJBIUROWY 5

POKÓJBIUROWY 6

POKÓJBIUROWY 7

POKÓJBIUROWY 8

POM.SOCJALNE

TOALETAPERSONELU

KORYTARZ 1

ARCHIWUM / MAGAZYN

Measured
Area

58,47m2

99,06m2

20,25m2

26,17m2

14,54m2

18,83m2

19,35m2

19,98m2

19,65m2

19,99m2

26,35m2

15,91m2

12,90m2

5,43m2

3,33m2

277,92m2

255,81m2

345,37m2
365,22m2

710,59m2

KUBATURA-CZĘŚĆMODERNIZOWANA

POWIERZCHNIACAŁKOWITA-CZĘŚĆMODERNIZOWANA
POWIERZCHNIACAŁKOWITA-CZĘŚĆNOWOPROJEKTOWANA

KUBATURA-CZĘŚĆNOWOPROJEKTOWANA

PARTER /  POWIERZCHNIACAŁKOWITA

PARTER /  KUBATURA

12

HP

+1

HP

1'"

1" 1'1'"

D

PIETRO 2

N

TG-2/31

TG-2/31

TG-2/31

TG-2/32

TG-2/32

TG-2/32

TG-2/32

TG-2/33

TG-2/33

TG-2/33

TG-2/33

Wypust jednofazowy (zapas 1,5m)

Wypust trójfazowy (zapas 1,5m)

LEGENDA

PWP Pożarowy wyłącznik prądu - przycisk uruchamiający,
z cert. CNBOP

DODATKOWA OCHRONA OD PORAŻEŃ:
SAMOCZYNNE WYŁĄCZENIE ZASILANIA

SYSTEM SIECI: TN-S
3NPE, 50Hz, 230/400V
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